令和 元年 5月

お客様各位

パナソニック LS ネットワークス株式会社

ソリューション営業本部

Switch-M24GPWR+（PN26249K）生産終了のお知らせ

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます｡

又、平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます｡

さて、このたび弊社では、「Switch-M24GPWR+（品番：PN26249K）」の生産を、平成 31 年 4

月をもって終了することを決定いたしました。なお、誠に勝手ながら在庫が無くなり次第、

当該商品の販売を終了させて頂きます。

販売終了後につきましては、2019 年 5 月 21 日発売予定の代替機種「GA-ML24TPoE+（品番

PN262493）」を引き続きご採用賜りますようお願い申しあげます。

尚、今後も機能面及び価格面共により一層競争力ある製品を取りそろえて参りますので、

ひきつづきご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

■生産終了製品

  ・Switch-M24GPWR+（品番:PN26249K)

■販売終了予定

  ・在庫がなくなり次第終了

■代替製品

生産終了製品 代替製品

Switch-M24GPWR+（品番：PN26249K） GA-ML24TPoE+（品番：PN262493）

■販売終了製品のサポートについて

販売終了後 5年間の保守サービスをご提供します。

 尚、本件に関するご質問、代替製品の仕様等につきましては、弊社各担当営業までお願

い致します。

以 上